

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**Scanposten ApS
c/o Kurt Panduro Rydstrøm
Mølløvænget 54
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nummer: 29407126

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2013 til 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 4/12 2014,
hvor det besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

Kurt Panduro Rydstrøm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors reviewerklæring 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte trykkerimaskiner til virksomheder i ind- og udland.

Usædvanlige forhold

Ved gennemgangen af selskabets bogholderi for året 2013/14 har selskabets ledelse konstateret nogle regnskabsposter (aktiver og gæld) med forkerte værdier pr. 1. juli 2013. Korrektionerne til de pågældende regnskabsposter er opgjort til netto kr. 813.233 (indtægtsregulering) og er medtaget direkte i egenkapitalen som fundamentale fejl vedrørende tidligere år.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at alle forkerte værdier pr. 1. juli 2013 er fundet og rettet. De berørte regnskabsposter er tilpasset i årsregnskabets sammenligningstal for året 2012/13.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig omsætningsmæssigt mindre tilfredsstillende, og en række udgifter til fremmed assistance har i større omfang end for tidligere år belastet selskabets driftsresultat. Denne situation kombineret med færre afholdte personaleudgifter end tidligere har medført et resultat efter skat på kr. -472.228 for året 2013/14 mod et tilsvarende resultat for året før på kr. -192.836. Årets resultat er derfor ikke tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 2 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012/13</u>	<u>2013/14</u>
Omsætning	6.838	5.010
Bruttoresultat	185	-349
Finansielle indtægter	47	25
Finansielle udgifter	-60	-26
Resultat efter skat	-193	-472
Aktiver i alt	1.632	984
Egenkapital	252	-220
Heraf udbytte for året	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har helt uventet modtaget et inkassokrav fra en transport-kreditor i august 2014 for påstået transportkørsel for 3 - 5 år siden for selskabet. Inkassokravet lyder på kr. 434.569 og selskabet har endnu ikke modtaget nogen specifikation for det påståede krav. Det modtagne inkassokrav er overgivet til advokat, og kravet er uafklaret ved færdiggørelsen af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer en mindre omsætning for året 2014/15, men også færre udgifter til fremmed assistance og personaleudgifter for samme år, hvilket forventes netto at medføre et mindre positivt driftsresultat.

Selskabskapitalen er tabt, idet egenkapitalen pr. 30. juni 2014 er negativ med kr. 220.070.

Det forventede positive resultat efter skat for året 2014/15 skal bidrage til en retablering af selskabets tabte selskabskapital, der forventes fuldt retableret over de kommende 3 år via egen indtjening.

I perioden indtil selskabets kapital er fuldt retableret forventes koncernens øvrige selskaber løbende at yde den nødvendige finansiering til selskabets drift.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14 Kr.	2012/13 Kr. 1.000
Nettoomsætning	5.009.674	6.838
Omkostninger til varekøb og hjælpematerialer	-4.768.248	-6.111
Andre eksterne omkostninger.....	-590.736	-542
BRUTTORESULTAT	-349.310	185
2 Personaleomkostninger	-223.577	-398
DRIFTSRESULTAT	-572.887	-213
3 Andre finansielle indtægter	24.675	47
4 Andre finansielle omkostninger.....	-25.549	-60
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-573.761	-226
Ekstraordinære omkostninger.....	0	-20
RESULTAT FØR SKAT	-573.761	-246
5 Skat af årets resultat	101.533	53
ÅRETS RESULTAT	-472.228	-193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-472.228	-193
DISPONERET I ALT	-472.228	-193

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
AKTIVER

	2014 Kr.	2013 Kr. 1.000
Handelsvarer	12.500	186
Varebeholdninger	12.500	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	2
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.303	739
Andre tilgodehavender	39.603	233
7 Udskudt skatteaktiv	445.807	363
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	104.715	83
Tilgodehavender	844.428	1.420
Likvide beholdninger	127.445	26
OMSÆTNINGSAKTIVER	984.373	1.632
AKTIVER	984.373	1.632

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014 Kr.	2013 Kr. 1.000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-345.070	127
9 EGENKAPITAL	-220.070	252
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	731.271	941
10 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	412.166	390
Selskabsskat	0	0
Anden gæld.....	10.910	49
11 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.204.443	1.380
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.204.443	1.380
PASSIVER	984.373	1.632
12 Eventualposter m.v.		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Ejerforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital pr. 30/6-2014 er negativ med kr. 220.070.

Hertil kan oplyses, at selskabet har en negativ arbejdskapital (opgjort som omsætningsaktiver excl. skatteaktiv minus kortfristet gæld) på kr. -308.014 (= korrigeret for mellemværender med tilknyttede selskaber) pr. 30/6-2014.

Selskabets ledelse forventer en mindre omsætning for 2014/15, men med færre udgifter til fremmed assistance og personaleudgifter for samme år forventes der et mindre positivt overskud efter renter for året 2014/15.

I starten af regnskabsåret 2014/15 har selskabets ledelse igangsat tiltag, der skal medføre omkostningsbesparelser i selskabets drift for de kommende års drift.

Endvidere har ledelsen en forventning om, at koncernens øvrige selskaber vil være i stand til løbende at sørge for den nødvendige finansiering til betalingen af selskabets gæld i året 2014/15. Der forventes af ledelsen et positivt resultat i hvert af de 2 andre selskaber i koncernen for året 2014/15.

Med udgangspunkt i ovenstående forhold bedømmer ledelsen, at selskabet er i stand til at fortsætte sin drift hen over det nye regnskabsår, hvorfor årsregnskabet for 2013/14 i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2013/14 Kr.	2012/13 Kr. 1.000
2 Personalemkostninger		
Lønninger	235.844	375
Pensioner.....	-10.033	0
Andre omkostninger til social sikring.....	-2.234	23
	<u>223.577</u>	<u>398</u>

Der har i året gennemsnitlig været ansat 2 personer i selskabet.

3 Andre finansielle indtægter

Renter af mellemregninger i koncernen.....	15.561	47
Renter af mellemværendet med Claus Rydstrøm.....	9.114	0
	<u>24.675</u>	<u>47</u>

NOTER

	2013/14 Kr.	2012/13 Kr. 1.000
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter bank	179	5
Kursdifferencer debitorer	6.356	29
Renter af mellemregninger i koncernen	16.101	12
Renter kreditorer	1.879	12
Renter af mellemværendet med Kurt Rydstrøm	407	0
Renter offentlige myndigheder	627	2
	25.549	60

5 Skat af årets resultat		
Skatterefusion i koncern, indtægt	-18.660	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	-82.873	-53
	-101.533	-53

Der er ingen udgift til selskabsskat for året 2013/14.
Selskabet har modtaget en skatterefusion (indtægt) for anvendt skattemæssigt underskud i koncernen.

Reguleringen af udskudt skat omfatter en ændring af det beregnede skatteaktiv pr. 30/6-2014, hvor ændringen medfører en indtægt på kr. 82.873.

Selskabet har ikke i årets løb betalt nogen acontoskat eller restskat.

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos søsterselskab Scan-wire ApS	54.303	739
	54.303	739

	Skattemæssig værdi	Regnskabs- mæssig værdi	Midlertidig forskel
7 Udskudt skatteaktiv			
Skattemæssig underskud til fremførsel	1.897.049	0	-1.897.049
	1.897.049	0	-1.897.049
Udskudt skatteaktiv, 23,5%			445.807

NOTER

	2014 Kr.	2013 Kr. 1.000
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos nærtstående person.....	104.715	83
	<u>104.715</u>	<u>83</u>

Selskabet har foretaget udlån til en person, der er nærtstående med selskabets ledelse.

Tilgodehavendet hos denne person er i året forrentet med 10,2% p.a.

Tilgodehavendet udgjorde pr. 1. juli 2013 kr. 83.101 og der er ydet udlån med kr. 12.500 i årets løb. Der er ikke modtaget nogen indbetalinger på tilgodehavendet i årets løb.

Tilgodehavendet på kr. 104.715 er på tidspunktet for færdiggørelsen af årsrapporten 2013/14 helt indfriet.

I juni 2014 har selskabet kortvarigt haft et tilgodehavende hos selskabets ledelse på kr. 9.302, der tillige er forrentet med 10,2% p.a., og i slutningen af juni 2014 er tilgodehavendet helt indfriet. Ved indfrielsen af tilgodehavendet er der opstået en gæld til ledelsen på kr. 8.397 pr. 30. juni 2014.

	<u>Primo</u>	<u>Korrektion for fejl</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
9 Egenkapital				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-686.075	813.233	-472.228	-345.070
	<u>-561.075</u>	<u>813.233</u>	<u>-472.228</u>	<u>-220.070</u>

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

Korrektioner til selskabets egenkapital pr. 1. juli 2013:

Ved gennemgangen af selskabets bogholderi for året 2013/14 har selskabets ledelse konstateret nogle regnskabsposter (aktiver og gæld) med forkerte værdier pr. 1. juli 2013. Korrektionerne til de pågældende regnskabsposter er opgjort til netto kr. 813.233 og er medtaget direkte i egenkapitalen som fundamentale fejl vedrørende tidligere år.

Den beløbsmæssige effekt af korrektionerne på kr. 813.233 er vist ovenfor som en forbedring af selskabets frie reserver, der slutter med en regnskabsmæssig værdi på kr. -345.070 pr. 30. juni 2014.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at alle forkerte værdier pr. 1. juli 2013 er fundet og rettet. De berørte regnskabsposter af korrektionerne er tilpasset i årsregnskabets sammenligningstal for året 2012/13.

NOTER

	2014 Kr.	2013 Kr. 1.000
10 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til moderselskab Scanposten Holding ApS.....	412.166	390
	<u>412.166</u>	<u>390</u>
11 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabets direktion	8.397	0
	<u>8.397</u>	<u>0</u>

Gælden til selskabets ledelse er i året forrentet med 10,2% p.a. og gælden er opstået i årets løb.

12 Eventualposter m.v.

Uafklaret inkassosag:

Selskabet har helt uventet modtaget et inkassokrav fra en transport-kreditor i august 2014 for påstået transportkørsel for 3 - 5 år siden for selskabet. Inkassokravet lyder på kr. 434.569 og selskabet har endnu ikke modtaget nogen specifikation for det påståede krav. Det modtagne inkassokrav er overgivet til advokat, og kravet er uafklaret ved færdiggørelsen af årsrapporten.

Forpligtelser ved sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med 2 øvrige danske selskaber i Scanposten-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der foreligger ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2014.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end anført pr. 30. juni 2014.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2014 i selskabet.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen afgivne sikkerhedsstillelser eller afgivne pantsætninger i selskabets aktiver pr. 30. juni 2014.

14 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at: Scanposten Holding ApS, Møllevænget 54, 2800 Kgs. Lyngby ejer hele selskabskapitalen.